|-/ -науrп"u {, ,,з!/

о назначенпп
реабилитационного управляющего

В соответствии с подпунктом 12, п),нкта 2, статьи 75 Закона
Республики Казахстан <О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить реабилитационным уtrравляющим товарищества с
ограниченной о,Itsетственнос,l-ью ((Unicos Go]d) Наурза,rиева Жандильда
Зейнулrаевича БИН l00540016j9].

2. Возложить ца Наурза;rиева Жандильда Зейн5ллаевича
исполнение обязанностей реабилитационrtого упраIзляющего в соответствии
с требованияпlи законодаl е,{ьства Республики Казахстан о реабилитаllии и
банкротстве,

3, Реабилитационно\lу управ.ляюшему Наур:залиеву Жанди,,tьде
Зейнуллаевичу обеспечить выпо,лllение требований законодательства
Республики Казахстан о реаби.rтиташии и банкротстве.

,1. Коктроль за испо-цнеttием настояLцего приказа возложить на

руководителя Управ:rения по работе с задолженriостыо Нагиметовой Айгуль
Ермековне.

ОсновалIие: проток шение соOрания кредиторов товарищества
nicos Goldll от 4 апреJIя 20l б года.с ограниченной от

Руководит Т.Мамаев#lkffi
iW},W'Ёj
Ч@iYu.;
:е:1^,-" ,"':f;/

0с2в58